〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２４年７月１０日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「創立 70 周年記念 全店統一お客様感謝デー」の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、創立 70 周年記念事業の一環として、皆さ

まからの長年にわたる温かいご支援に感謝の意を込め、2024 年 7 月 17 日（水）、

18 日（木）に下記のとおり「創立 70 周年記念全店統一お客様感謝デー」を開催い

たしますので、お知らせいたします。

当日はプレゼントをご用意するなど、皆さまのご来店を心よりお待ちしております

ので、ぜひお近くの店舗にお越しください。

記

１．日 時 ： 2024 年７月 17 日（水）、18 日（木） 各店舗営業時間内

２．場 所 ： 富山銀行 本支店

３．特 典  :  ① ご来店のお客様にお菓子（米菓）をプレゼント

  ② 定期預金をご契約のお客様に季節の花鉢をプレゼント

※詳細につきましては、別添チラシをご確認願います。

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画・推進グループ

ＴＥＬ（0766）27-0164

以 上

ご契約の
お客様にプレゼント！

ご来店の
お客様にプレゼント！

対象預金：定期預金
（預入額：30万円以上　預入期間：１年以上）

★ ★お申込み・ご相談は窓口で承ります
ご来店時にはぜひお声がけください！

1 2
お楽しみお楽しみ

お得な
お知らせ

お菓子　（米菓） 季節の花鉢

★ ★お店でプレゼントをご用意してお待ちしています
ぜひご来店ください！

創立7O周年記念事業

＋年0.08％

感謝

年金受給者 専用定期預金

とやま年金定期

お預け入れ期間が
6ヶ月未満の場合

解約時における普通預金利率

お預け入れ期間が
6ヶ月以上1年未満の場合

約定利率×50％

スーパー定期預金（1年もの）店頭表示金利に

ご利用いただける方 適 用 利 率

お預け入れ期間

プラス

（1）富山銀行で「国民年金」「厚生年金」「各種共済年金」等の公的年金をお受取りの方
　　●「とやま年金定期」をご利用期間中は、継続して当行で公的年金をお受取りいただ
　　　くことが条件となります。
　　●新しく当行で公的年金をお受取りになる方もご利用いただけます（裁定請求書・
　　　支払機関変更届等をご提出ください）。
　　●ご来店の際は、年金証書（または年金手帳）と年金お受取り指定口座の通帳をご
　　　持参ください。
　　●年金お受取り指定口座のある営業店でのお取扱いに、限らせていただきます。

（2）制度上、公的年金の受給資格をお持ちでない65歳以上の在日外国人の方
　　※外国人登録済証明書または運転免許証のいずれかをご持参ください。

●年金のお受取りを当行以外に変更された場合は、上乗せ金利の適用を中止させていた
だきます。

●マル優対象の方は、マル優でのお取扱いができます。
●2013年1月1日から2037年12月31日までの間にお受取りになるお利息には「復興特別
所得税」が追加された源泉分離課税20.315％が課税されます。

1年間 預 入 形 態 総合口座・通帳式・証書

中 途 解 約 ご都合により中途解約された場合は、当行所定の利率を
適用させていただきます。

そ の 他 この定期預金は預金保険制度の対象商品です。お預け入れ限度額 お一人様300万円以内（1円単位）

金利を
上乗せ⤴

2024年

7月17日水・18日木 ※各店舗営業時間内
富山銀行 本支店開催日 場　所

7月1日月より
お預け入れ限度額が
最大300万円に
アップ⤴

【プレゼント１・２について】  ※先着順でおひとり様 1 回のお渡しとさせていただきます。　※店舗ごとに数量に限りがありますことをご了承ください。

2024年6月10日現在